Tabula

# Tabula XXIII.

*De Fide publica inferiorum Potestatum.* 3,22  
cuius mentio Tab. XX.

*Fides expressa & publica inferiorum & minorum  
potestatum consideratur*

1. Generaliter, respectu eorum, qui minoribus potestatis sunt

i. superiores, vbi explicitantur

1. Ducum genera 3,22. i.

2. quatenus eorum pactio obliget summam potesta-  
tem §.2.

3. aut quatenus eorum pactio occasionem obliga-  
tioni det, siue per consensum, siue per rem ipsa §.

4. quid si factum quid contra mandatum? vbi di-  
stinctiones adhibentur §.4.

5. an talicasu pars altera obligetur? §.5.

2. inferiores, vbi explicatur, quid belli duces aut ma-  
gistratus possint circa inferiores se, & pro iisdem §.

3. Specialiter, per subjectas species, vbi exponitur

1. Pacem facere, ducum non esse §.7.

2. an inducas dare? distinguitur § 8:

3. quae securitas personarum, quares ab ipsis concedi pos-  
sunt? §.9:

4. Stricte interpretanda talia pacta, & quare §.10.

5. quomodo interpretanda deditio à Duce accepta

§.11.

6. quomodo cautio, si regi aut populo visū fuerit §.12.

7. quomodo promissum de oppido tradendo §.13:

# Tabula

# Tabula XXIV.

*De Fide expressa & priuata in bello. 3, 23.  
cuius mentio Tab. XX.*

*Fides expressa & priuata in bello  
explicatur sequentibus:*

1. Refellitur sententia statuens, priuatos fide hosti dare non obstringi 3, 23, 1.
2. ostenditur obstringi eos etiam pirata & larroni, & quantum §. 2.
3. Minor hic non excipitur §. 3.
4. Error an liberet §. 4.
5. soluitur obiectio, sumta ex publica utilitate §. 5.
6. aptantur ante dicta ad fidem datam redditus in carcere rem §. 6.
7. in certum locum non redeundi: non militandi §. 7.
8. non fugiendi §. 8.
9. captum alii se dare non posse §. 9.
10. an priuati cogendi sint à suis potestatis implere, quae promiserant §. 10.
11. qualis interpretatio in his pactis adhibenda §. 11.
12. quomodo sumendæ voces vita, vestium, aduentus, auxiliij §. 12.
13. rediisse ad hostem quis dicendus §. 13.
14. iusta auxilia qua, in ditione sub conditione facta §. 14.
15. que ad executionem pertinent, conditionem non facere §. 15.
16. de talium pactorum ob sidibus §. 16.

G

Tab. XXV.

# Tabula XXV.

*De Fide Tacita. 3, 24.*

cuius mentio Tab. XX.

*Fides Tacita explicatur sequentibus:*

1. Tacite quomodo fides interponatur 3, 24. l.
2. exemplum in eo, qui in tutelam recipi à populo auctoritate expedit §. 2.
3. qui colloquium postulas aut admittit §. 3.
4. huic tamen dum collocutori non noceat, integrum esse, res suas promouere §. 4.
5. de mutis signis ex consuetudine aliquid significantibus §. 5.
6. de tacita approbatione sponctionis §. 6.
7. pœna quando tacite remissa §. 7.